VZOR
Vyhodnoceni uskladnéného zemniho plynu

nazev podzemniho provozovatel mésic/rok
zasobniku plynu podzemniho zasobniku plynu

[ JeroCR
:]pro zahranici

TéZebni vykon Vilaény vykon Stav provoznich zasob

den tis. m’ MWh tis. m* MWh tis. m° MWh

OIX N[ | WM =

28.

29.

30.

31.

Celkem

Vypracoval :

Spojeni (telefon,e-mail} :

Datum :
Poznamka :
Vypinény formular zaslete mésiéné do 15.dne nasledujiciho mésice do Bilanéniho centra
na e-mailovou adresu : bilancni.centrum@upd.cz nebo fax . 224 217 405

Udaje v tis. m3 a MWh uvadsjte pfi 15 st.C, na 1 desstinné misto.
Denni udaje stavu provoznich zésob uvadéjte vidy nasledujiciho dne v 6 hodin réno.



